Informática Electrónica: Pilas Alcalinas DURACELL Plus Power DURLR14P2B LR14 C 1.5V (2 pcs)
Pilas Alcalinas DURACELL Plus Power DURLR14P2B LR14 C 1.5V (2 pcs)
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Pilas Alcalinas
DURACELL Plus Power DURLR14P2B LR14 C 1.5V (2 pcs)...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento2,33 €
Precio de venta2,82 €
Precio de venta sin impuestos2,33 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Pilas Alcalinas DURACELL Plus Power DURLR14P2B LR14 C 1.5V (2 pcs) al mejor precio.
Marca
DURACELL
Modelo
Pila alcalina Plus Power LR14 C PACK-2
Especificaciones - Código IEC de batería: LR14
- Código NEDA de batería: 14A
- Código de tamaño de batería: C
- Tecnología de batería: Alcalino
- Terminales de la batería: Positivo y Negativo
- Voltaje de la batería: 1.5V
- Diametro externo: 26.2mm
- Altura externa: 50mm
- Peso: 69 g
- Diámetro del cuerpo: 26,2 mm
- Longitud Externa: 50mm
- Temperatura de funcionamiento máxima: 54 ° C
- Temperatura de funcionamiento Min: 20 ° C
- Voltaje de salida: 1.5V
- Cantidad del paquete: 2 unidades
Fecha de revisión
27-01-2014 por DAV
                       1 / 2
Informática Electrónica: Pilas Alcalinas DURACELL Plus Power DURLR14P2B LR14 C 1.5V (2 pcs)
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2